“Punime për demontimin e tubacioneve nëntokësore të linjave të gazit që kalojnë në territorin ku 

do ndërtohet Nënstacioni 400/220 kV Fier”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

(FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

2,646,956 (dy milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë 

pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor “Operatori i Sistemit te Transmetimit” (OST) sh.a.